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IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio

<CodiceDestinatario>

WFJCVR

Id Documento

<DatiOrdineAcquisto><ldDocumento>

DG246148

) Codice CUP Codice CIG Codice Articolo
Riga <DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP> <DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG> <CodiceArticolo><CodiceValore>
1 H32C19000070003 Z5429C8CC1 B11
2 H32C19000070003 Z5429C8CC1 B11
3 H32C 19000070003 Z5429C8CC1 B11
4 H32C19000070003 Z5429C8CC1 B11
5 H32C19000070003 Z5429C8CC1 B11
6 H32C19000070003 Z5429C8CC1 S38
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Ordine n° 479 del 17/09/2019

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE

Riparazione ed acquisto delle cartucce per il Plotter HP DesignJet T520 in dotazione al laboratorio: “StreGa” — Prof. Giovanni FABBROCINO

RIFERIMENTO ESTERNO PREVENTIVO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Preventivo del 02 settembre 2019

Determina a Contrarre N. 553/2019 del 13 settembre 2019

MODALITA' DI PAGAMENTO

BANCA

AGENZIA

CONTO

DESCRIZIONE

QTA'

PREZZO
UNITARIO €

PREZZO
TOTALE €

SCONTO €

MAGG.€

NON
IMPONIBILE €

IMPONIBILE
NETTO €

IVA €

TOTALE €

HP Kit Testine di

1 Stampa Originali —
Codice Articolo:
C1Q10A

180,0000

180,00

0,00

0,00

0,00

180,00

39,60

219,60

HP Confezione da Tre
Cartucce Originali da
2 |29 ml Colore Ciano —
Codice Articolo:
CZ134A

56,0000

56,00

0,00

0,00

0,00

56,00

12,32

68,32

HP Confezione da Tre
Cartucce Originali da
3 |29 ml Colore Giallo —
Codice Articolo:
CZ135A

56,0000

56,00

0,00

0,00

0,00

56,00

12,32

68,32

HP Confezione da Tre
Cartucce Originali da
4 |29 ml Colore Magenta
— Codice Atrticolo:
CZ136A

56,0000

56,00

0,00

0,00

0,00

56,00

12,32

68,32

HP Cartuccia Originale
da 80 ml Colore Nero —
Codice Articolo:
CZ133A

52,0000

52,00

0,00

0,00

0,00

52,00

11,44

63,44

Manodopera per la
6 |Riparazione del Plotter
HP DesignJet T520

80,0000

80,00

0,00

0,00

0,00

80,00

17,60

97,60

CODICE IVA

IMPONIBILE NETTO €

AMMONTARE IVA €

1103B - IVA al 22% (ist.le)

480,00

105,60
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N.Riga |CUP

1,2,3,4,5,6 |H32C19000070003

TOTALE PREZZO € 480,00
TOTALE SCONTO € 0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE € 0,00
TOTALE IMPONIBILE € 480,00
TOTALE IVA € 105,60
TOTALE FISCALE ORDINE € 585,60
N. Riga CIG N. Riga PROGETTO
1,2,3,4,5,6 | Z5429C8CC1 123456 R_ENTI_20192020_PROVINCIA_
T CB_FABBR

CAUSALE ACQUISTO

Affidamento in economia - affidamento diretto

MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA

Da consegnare al Prof. Giovanni FABBROCINO

TIPO DECORRENZA PAGAMENTO

30 Giorni dalla Data di Accertamento di Conformita
della Merce

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai
fini degli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento,
I'appaltatore (ditta) & tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto
(CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalita connesse alla fornitura e per la gestione del

contratto.

Note:

Il Responsabile Amministrativo

Il Direttore del Dipartimento
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